[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова"
(МБУ ДО "ДДТ им. В.П.Чкалова")

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (8312) 436-45-23, 436-60-02

ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

   24.03.2017     №    227
На № ___________  от _________
О защите и подведении итогов
Городского интерактивного конкурса-выставки
детского технического творчества

"Сам себе Кулибин"

В соответствии с положением о проведении городского интерактивного конкурса-выставки детского технического творчества "Сам себе Кулибин" приглашаем на защиту работ (с презентацией) следующих учащихся (Приложение 1). Защита состоится 8 апреля 2017 года в 10.00 во Дворце им. В.П.Чкалова. Требования к защите экспонатов в Приложении 2. Сменная обувь обязательна.
Подведение итогов городского интерактивного конкурса-выставки детского технического творчества "Сам себе Кулибин" (Приложение 3) состоится во Дворце им. В.П.Чкалова 12 апреля 2017 года в 14.00. Сменная обувь обязательна.
После подведения итогов состоится демонтаж выставки. Участники выставки разбирают свои работы.

Просим Вас довести данную информацию до всех заинтересованных лиц.

      Директор Дворца    ______________________________      Н.В. Панова

Цветкова Елена Степановна
436-97-89, 8.9056698270
Приложение 3
к письму МБУ ДО "ДДТ им. В.П. Чкалова"
от__24.03.2017__ №__227__
Финалисты городского интерактивного конкурса-выставки
детского технического творчества "Сам себе Кулибин"
12 апреля 2017 года в 14.00 во Дворце детского творчества им. В.П. Чкалова
	№
	Район
	Образовательное  учреждение
	Фамилия, имя автора, класс
	Ф.И.О руководителя
	Раздел

	1.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Бибиков Матвей

1 класс
	Микунова Надежда Васильевна
	Техническая игрушка

	2.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Мальцев Максим

2 класс
	Микунова Надежда Васильевна
	Техническая игрушка

	3.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Микунов Дмитрий

3 класс
	Микунова Надежда Васильевна
	Техническая игрушка

	4.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Матросов Лев

5 класс
	Ляшенко Владимир Григорьевич
	Транспортное средство

	5.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Черепков Даниил

4  класс
	Разживин Эдуард Юрьевич
	Транспортное средство

	6.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Еременко Семен

5  класс
	Разживин Эдуард Юрьевич
	Транспортное средство

	7.
	Автозаводский
	МБУ ДО  ЦДТТ  "Юный автомобилист"
	Мокрополов Максим

3  класс
	Фатеев Сергей Владимирович
	Космическая техника

	8.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Ломовцев Александр

1  класс
	Ларина Галина Васильевна
	Макетирование зданий, сооружений

	9.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Тужилкина Юлия

5  класс
	Ларина Галина Васильевна
	Макетирование зданий, сооружений

	10.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Сулеев Кирилл

5  класс
	Мягков Сергей Васильевич
	Транспортное средство

	11.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Турушкин Егор

4 класс
	Ларина Галина Васильевна
	Транспортное средство

	12.
	Автозаводский
	МБОУ СОШ №6
	Артамонов Сергей

4  класс
	Артамонов Максим Викторович
	Космическая техника

	13.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа №142"
	Пухов Артем, Прончатов Павел

5  класс
	Грошев Сергей Вениаминович
	Транспортное средство

	14.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165 им. 65-летия "ГАЗ"
	Моисеев Даниил

1  класс
	Шафикова Светлана Аркадьевна
	Сохраним нашу Землю

	15.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165 им. 65-летия "ГАЗ"
	Щербаков Артём

2  класс
	Белова Ирина Ивановна
	Транспортное средство

	16.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165 им. 65-летия "ГАЗ"
	Маслов Георгий

1  класс
	Ригина Светлана Владимировна
	Макетирование зданий, сооружений

	17.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165 им. 65-летия "ГАЗ"
	Горчикова Елизавета, Коробов Егор, Никитин Ярослав, Рогожников Мирон, Толчинская Валерия, Форот Дарья, 2  класс
	Дурандина Ольга Дмитриевна
	Сохраним нашу Землю

	18.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165 им. 65-летия "ГАЗ"
	Гузова Виталия, Ирайд Елизавета, Парфенов Евгений, Толчинский Марк

2  класс
	Дурандина Ольга Дмитриевна
	Сохраним нашу Землю

	19.
	Богородский
	МБУДО МУК
	Иванов Сергей

5  класс
	Шипуль Елена Анатольевна
	Транспортное средство

	20.
	Городецкий
	МБОУ ДО ЦВР "Ровесник"
	Муравьев Александр

5  класс
	Ясникова Ольга Павловна
	Техническая игрушка

	21.
	Канавинский
	МАОУ "Школа №55"
	Мустафин Тимур

1  класс
	Мишина Наталия Владимировна
	Макетирование зданий, сооружений

	22.
	Канавинский
	МБОУ "Школа № 168 имени И.И. Лабузы"
	Ширшов Михаил

2  класс
	Исаева Инна Владимировна
	Космическая техника

	23.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №94"
	Макаров Глеб

1  класс
	Вакушина Ольга Петровна
	Макетирование зданий, сооружений

	24.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №101"
	Бодрова Ирина

3  класс
	Гринберг Ирина Георгиевна
	Макетирование зданий, сооружений

	25.
	Московский
	МБОУ "Лицей №87 имени Л.И. Новиковой"
	Гурьев Илья

3  класс
	Галатонова Татьяна Евгеньевна
	Макетирование зданий, сооружений

	26.
	Московский
	МБОУ "Лицей №87 имени Л.И. Новиковой"
	Павлов Тимофей

4  класс
	Галатонова Татьяна Евгеньевна
	Техническая игрушка Макетирование зданий, сооружений

	27.
	Московский
	МБОУ "Лицей №87 имени Л.И. Новиковой"
	Рыбин Иван

5  класс
	Галатонова Татьяна Евгеньевна
	Транспортное средство

	28.
	Московский
	МБОУ "Школа №115"
	Гундоров Александр

3  класс
	Меляшинская Татьяна Евгеньевна
	Сохраним нашу Землю

	29.
	Нижегородский
	МАОУ СШ № 102
	Савинов Егор

3  класс
	Румянцева Кира Михайловна
	Техническая игрушка

	30.
	Приокский
	МБУ ДО ЦРТ "Созвездие"
	Сулиз Максим

5 класс
	Иванова Галина Ивановна
	Транспортное средство

	31.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Гартман Яков

2  класс
	Лизунов Сергей Александрович
	Макетирование зданий, сооружений

	32.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Антипов Тимофей

4  класс
	Мисонов  Андрей  Викторович
	Транспортное средство

	33.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Жильцов Артур

3  класс
	Мисонов  Андрей  Викторович
	Транспортное средство

	34.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Коновалов Владимир

4  класс
	Капканщиков Олег Вадимович
	Транспортное средство

	35.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Коркин Павел

4  класс
	Мисонов  Андрей  Викторович
	Транспортное средство

	36.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Кротов Иван

1  класс
	Безбородова Татьяна Алексеевна
	Транспортное средство

	37.
	Советский
	МБУ ДО  "Станция юных техников"
	Курякин Борислав

2  класс
	Мисонов  Андрей  Викторович
	Транспортное средство

	38.
	Советский
	МБОУ "Гимназия №25 имени А.С. Пушкина"
	Ахмедов Эльдар

2  класс
	Зимина Ольга Александровна
	Техническая игрушка

	39.
	Советский
	МАОУ "Гимназия №53"
	Долков Николай

3  класс
	Долкова Марина Геннадьевна
	Робототехника

	40.
	Советский
	МБОУ "Школа №54"
	Бодриевский Александр

4  класс
	Баранова Наталья Евгеньевна
	Сохраним нашу Землю

	41.
	Сормовский
	ЦДТ Сормовского района
	Негодов Глеб

3  класс
	Соловьева Евгения Васильевна
	Транспортное средство

	42.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №27"
	Зайцев Иван

3  класс
	Битель Ирина Владимировна
	Транспортное средство

	43.
	Сормовский
	МАОУ "Школа № 156 им. Б.И. Рябцева"
	Бологов Егор

4  класс
	Трофимов Вячеслав Георгиевич
	Техническая игрушка

	44.
	Сормовский
	МАОУ "Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 183 имени Р. Алексеева"
	Вилков Григорий

1  класс
	Вилкова Ангелина Станиславовна
	Макетирование зданий, сооружений

Руководителям образовательных учреждений

_1423319940